
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Goślinowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 ze 
zm.) oraz art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora ośmioletniej 
Szkoły Podstawowej w Goślinowie w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Sekretarz Gminy Gniezno – p. Anna Pacholczyk

2) Członkowie

a) Dyrektor Gminnego Centrum Usług Wspólnych  - p. Jarosław Wietrzyński

b) Inspektor Gminnego Centrum Usług Wspólnych – p. Magdalena Horoszkiewicz

c) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu – p. Aldona Rożnowska

d) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  w Poznaniu – p. Katarzyna Kujawa - Kruszewski

e) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu – p. Izabela Liebert - Jędroszkowiak

f) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej – p. Małgorzata Liberska

g) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej – p. Hieronim Muraszko

h) Przedstawiciel Rady Rodziców – p. Wioletta Nawrocka

i) Przedstawiciel Rady Rodziców – p. Katarzyna Kabacińska - Stochmiał

j) Przedstawiciel Zarządu ZNP w Gnieźnie – p. Marian Kaźmierczak

k) Przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność – p. Kinga 
Lewandowska

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2670B7DC-680A-4A01-A076-352D076BC69F. Podpisany Strona 1




